
                                                               
２０１６年８月８日 

 

ＵＤトラックス岩手株式会社、釜石営業所移転のお知らせ 

 

ＵＤトラックス株式会社の国内販売会社であるＵＤトラックス岩手株式会社は、この度釜石営業所を移転し、

リニューアルオープンいたしました。 

 

新拠点にて、お客様にご信頼いただけるパートナーとして、優れたサービスをご提供できるよう、倍旧の努

力をして参ります。今後ともお引き立てを賜ります様お願い申し上げます。  

 

釜石営業所概要 

名 称 ＵＤトラックス岩手株式会社 

釜石営業所 

所在地 〒０２６－０３０２ 

岩手県釜石市片岸町第４地割９番２  

片岸地区土地区画整備事業３３街区５ 

電話 ０１９３－２８－１４５５ 

ＦＡＸ ０１９３－２８－１４５０ 

 

以上 

 


